
 

 

UCHWAŁA NR III/27/24 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kołobrzeg uprawnień do ustalania wysokości opłaty za 

korzystanie z naziemnego parkingu dla autobusów i samochodów osobowych zlokalizowanego na działce 

nr 388 o powierzchni 0,3578 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 13 przy ul. Kamiennej 

w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i poz. 721), Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg uprawnienia do ustalania wysokości  opłaty za 

korzystanie z naziemnego parkingu dla autobusów i samochodów osobowych zlokalizowanego na działce 

nr 388 o powierzchni 0,3578 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 13 przy ul. Kamiennej w Kołobrzegu.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Bogdan Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3269


		2024-07-02T11:41:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




